
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ДЕРЕВНЯ  АСМОЛОВО» 

Барятинского района  

Калужской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

19.11.2018 г                                    д. Асмолово                                                № 40 

 

  О внесении изменений и дополнений 

в постановление администрации сельского 

поселения «Деревня Асмолово» № 22 от 24.03.2015 г 

 

    На основании Федерального закона № 210-ФЗ от 27.07.2010 г «Об 

организации  предоставления государственных  и муниципальных услуг», 

Устава сельского поселения «Деревня Асмолово»,  протеста  прокуратуры 

Барятинского района от 14.11.2018 г № 7-50-2018, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

      Внести изменения и дополнения  в постановление администрации 

сельского поселения «Деревня Асмолово»  от 24.03.2018 г № 22 «Об 

утверждении  Административного регламента  предоставления 

муниципальной услуги  «Предоставление финансовой поддержки  субъектам 

малого и среднего предпринимательства  в рамках реализации  

муниципальной целевой программы»: 

1. Пункт 2  ст.5.2  «Общие требования  к  порядку подачи и рассмотрения 

жалобы» главы 5  административного регламента   по тексту  после 

слов  «по почте,» добавить  слова    « через многофункциональный 

центр,» . 

2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и 

размещению  на страничке  сельского поселения «Деревня  Асмолово»  

официального сайта Управы МР «Барятинский район». 

 

 

Глава администрации 

СП «Деревня  Асмолово»                                              Е.И.Ластиков 



 


